Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск

и Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Кайластуй
  26 апреля 2019 года                                                                                        № 10
О подготовке и проведении мероприятий к Дню Победы на территории сельского поселения «Кайластуйское»
В целях обеспечения успешной подготовки и проведения на территории сельского поселения «Кайластуйское» празднования 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
1. Утвердить оргкомитет по празднованию 74-й годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 г.г. (Приложение 1)

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Дня Победы (Приложение 2)

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения « Кайластуйское »                           О.Н. Мазняк
Приложение 1

к Распоряжению Администрации

сельского поселения «Кайластуйское»

 от «26» апреля 2019г. №10

Список оргкомитета.
1. Мазняк Олеся Николаевна – глава сельского поселения «Кайластуйское»;

2. Гантимурова Ирина Николаевна –  заведующий филиалом МАУК «РДК «Строитель»;

3. Заболотова Надежда Юльевна – директор МБОУ «Кайластуйская СОШ»;

4. Макарова Татьяна Семеновна – заведующая МДОУ «Детский сад №23» «Колокольчик»;

5. Сизых Валентина Александровна – специалист по социальной работе ГУСО КСРЦ «Доброта»;
6. Андреев Максим Александрович  -  офицер отделения Службы (погз) в. С. Кайластуй.

Приложение 2

к Распоряжению Администрации

сельского поселения «Кайластуйское»

 от «26» апреля 2019г. №10
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Организаторы/партнеры

	1.
	Разработка экспозиции «Мы этой памяти верны»
	Апрель-май
	Библиотека

	2.
	Митинг у обелиска в парке Победы
	9 мая 11-00 час
	филиал МАУК «РДК «Строитель», школа, детский сад №23

	Акция «Бессмертный полк»
	9 мая 11-30 час
	филиал МАУК «РДК «Строитель», организации села

	Полевая кухня
	9 мая с 11-30 до 12-00 час
	Администрация, Отделение Службы (погз) в с. Кайластуй

	Театрализованная концертная программа «Глазами тех, кто был в бою»
	9 мая 12-00 час
	филиалом МАУК «РДК «Строитель»

	Вечер танцев
	9 мая 20-00 час
	филиалом МАУК «РДК «Строитель»